
Projekt Rodinné pasy
je financován

Středočeským krajem

www.rodinnepasy.cz

KKatalogKatalog
poskytovatelů slev a výhodd

NEPRODEJNÉ

2022



Milí rodiče,  
těší mě, že vás mohu po roce opět oslovit v souvislosti s pro-
jektem Rodinných pasů, který si ve Středočeském kraji získal 
své místo a příznivce. Umožňuje řadě rodin s dětmi šetřit vý-
daje spojené nejen s běžnými nákupy, ale především s volno-
časovými aktivitami.  

Celosvětová covidová epidemie již druhým rokem bohužel 
omezila možnosti využití všech výhod Rodinných pasů, přesto 
jsme i letos zaznamenali zájem jak ze strany uživatelů, tak  
i poskytovatelů slev, z  čehož mám opravdu velkou radost.  
Obrovským bonusem pasů je jejich celorepublikové rozšíření, 
které umožňuje rodinám, aby čerpaly slevy a další výhody na 
výletech a při dovolených ve všech koutech naší krásné země.  

Výhody v rámci Rodinného pasu jdou skutečně napříč vším, co 
rodiny mohou využívat. Najdeme zde slevy na nákup oblečení, 
léků, kosmetiky, brýlí, na vybavení domácnosti, na ubytování 
v penzionech a hotelích, na nákup vstupenek do fitness center, 
muzeí, skanzenů a na kulturní akce, ale slevu lze získati třeba  
i na zapůjčení lodí. Slevy jsou nabízeny ve výši 5% - 20%, u volno- 
časových aktivit pak až 50%. Podrobnosti o nabídkách najdete 
v katalogu, který právě držíte v ruce. 

Současná pandemie nám všem připomněla, že právě rodina  
je bezpečným útočištěm pro odpočinek  

i společně a aktivně strávený čas. Jsem rád, že Rodinný pas 
vám k tomu může ještě více dopomoci.  

S přáním všeho dobrého, především pevného zdraví 

 

 

MGR. MARTIN HRABÁNEK 
radní Středočeského kraje pro oblast sociálních věcí

Projekt Rodinné pasy 
je financován 
Středočeským krajem

ÚVODEM...



1  
 

POSKYTOVATELÉ ZE STŘEDOČESKÉHO KRAJE 
Poskytovatelé jsou řazeni podle abecedy

Dům, bydlení, vybavení 
domácností a zahrady 

DF Technik s.r.o. 

10 % na bazénovou chemii, netýká 

se akčního zboží, slevy se nesčítají 

20 % na nářadí Fiskars, netýká se 

akčního zboží, slevy se nesčítají 

5 % na zahradní techniku, netýká se 

akčního zboží, slevy se nesčítají 

Novohospodská 135, 261 01 Příbram 

www.dftechnik.cz 

Inteligentní budovy – Inspiration 
Service s.r.o. 

10 % na nabídku 

• Hrnčířská 1055, 280 02 Kolín 

• Havlíčkova 659, 293 01 Mladá 

Boleslav 

• Bojetice 106, 294 41 

Dobrovice 

604 204 165 

Koberce Breno 

15 % sleva na zboží, lze uplatnit na 

kamenné prodejně i na e-shopu po 

zadání kódu RP2021. Slevu nelze 

uplatnit zpětně po nákupu, na 

objednávku, zboží nebo službu. 

Nevztahuje se na akční a zlevněné 

zboží, slevy se nesčítají 

• Americká 79, 272 01 Kladno 

• Pražská 1055, 280 02 Kolín 

• Jičínská 1329/III., 293 01

 Mladá Boleslav 

• Slapská 1509, 266 01 Beroun 

• Arménská 3277, 272 01 

Kladno 

• Jiráskova 1463, 293 01 Mladá 

Boleslav 

• Poděbradská 260, 288 02 

Nymburk 

• V Jamce 2479, 269 01 

Rakovník 

• Prokopova 1644, 258 01 

Vlašim 

www.breno.cz 

OKNOSTYL – Mladá Boleslav – 
Zákaznické centrum č.7 

5 % dodatečná sleva na 6 komorová 

okna Oknostyl PREMIUM round line a 

klasik. Sleva se sčítá se základní 

slevou 55 %. Na nová úsporná okna 

tak získáte slevu až ve výši 70 %. 5 % 



2  
 

dodatečná sleva na 7 komorová 

plastová okna Oknostyl REHAU 

SYNEGO. Sleva se sčítá se základní 

slevou 55 %. Na nová úsporná okna 

tak získáte slevu až ve výši 70 %! 

17. listopadu 1380, 293 01 Mladá 

Boleslav 

www.oknostyl.cz 

775 872 724 

Sáčky do vysavačů, Svěráková s.r.o. 

15 % na všechny produkty v 

prodejnách a na e-shopu 

• Americká 2777, 272 01 

Kladno 

• Žežická 598, 261 01 Příbram 

www.vropap.cz 

Svíčkárna Rodas 

5 % sleva pro držitele Rodinných 

pasů na výrobní balíčky a hotové 

výrobky 

Košátky 24, 294 79 Košátky 

www.rodas.cz 

603229436 

Móda 

Dětský textil, punčochové zboží 

10 % na veškeré zboží 

Předboj 211, 250 72 Předboj 

775 254 709 

ilovemimi.cz 

5 % na veškerý sortiment vyfocený 

na stránkách 

V Malém Háji 361, 250 70 Odolena 

Voda 

www.ilovemimi.cz 

773 588 111 

MEATFLY 

15 % na vše, nelze kombinovat s 

dalšími slevami 

• Rorejcova 906, 280 02 Kolín 

• Tř. Václava Klementa 1459, 

293 01 Mladá Boleslav 

• Ke kopanině 421, 252 67 

Tuchoměřice   

www.meatfly.cz 

Ostatní 

ČEZ Prodej, a.s.  

Ochraňte se před skokovým růstem 

cen energií a zafixujte si cenu co 

nejdříve 

Duhová 2/1444, 140 00 Praha 

www.cez.cz 

+420 800 900 200, denně od 7 do 20 

hodin 

Fotografování tak trochu jinak – 
Štěpánka Richterová 

15 % na fotografické práce 



3  
 

Na Farském 1076, 285 22 Zruč nad 

Sázavou 

www.taktrochujinak.cz 

607 850 885 

www.hryproseniory.cz 

10 % na veškeré produkty nabízené v 

e-shopu. Slevy se nesčítají. 

U Zvoničky 151, 250 65 Bořanovice 

www.hryproseniory.cz 

FREEX CZ 

10 % sleva na vstupné pro držitele 

Rodinného pasu po jeho předložení 

Barákova 237, 251 01 Říčany 

Přebalit.cz 

5 % na sortiment e-shopu 

Buštěhrad 273 43, Buštěhrad 

www.prebalit.cz 

Péče o tělo 

André studio 

10 % na kadeřnické a kosmetické 

služby 

100 % na šampon nebo kondicionér 

při objednávce nad 1500 Kč 

100 % na sérum nebo hair oil při 

objednávce nad 2000 Kč 

100 % na šampon při objednávce nad 

2500 Kč 

Květnové náměstí 14, 252 43 

Průhonice 

www.andre-studio.cz 

721 960 881 

CONCENT Praha s.r.o. 

20 %  

Peškova 839, 252 64 Velké Přílepy 

www.hladikova-marketa.webnode.cz 

603 193 205, 603 415 095 

Hipoterapie v Praze 

10 % na nabízené služby 

Svrkyně – Hole, 252 64 Svrkyně 

www.caballinus.cz 

777 971 907 

Kosmetické poradenství a vizážista 

10 % na přípravky pěstící i 

dekorativní kosmetiky 

Soutice 120, 257 71 Soutice  

777 567 891 

Masáže v solné jeskyni Solanka 

5 % sleva na nabízené služby 

Holandská 2475, 272 01 Kladno 

www.jeskynesolanka.cz 

Markéta Hladíková 

20 %  

Peškova 839, 252 64 Velké Přílepy 

www.hladikova-marketa.webnode.cz 



4  
 

603 193 205  

Studio Estrellas – Rezidence v Parku 

10 % sleva na nabízené služby. Slevy 

se nesčítají. 

U Pivovaru 261, 263 01 Dobříš 

www.kosmeticke-studio-estrellas.cz 

777 266 920 

Solná jeskyně Solenka 

10 % sleva na vstup do solné jeskyně. 

Slevy se nesčítají 

Holandská 2475, 272 01 Kladno 

www.jeskynesolanka.cz 

Věra Lehohcová Solná jeskyně 

10 % na produkty v Solné jeskyni 

Herink 21, 251 01 Říčany  

www.relaxherink.cz 

736 609 098 

Wellness JBI 

10 % sleva na nabízené služby 

wellness a ubytování (ubytování není 

vhodné pro malé děti). Nutná 

rezervace přímo ve Wellness JBI, 

netýká se bookingu. Slevy se 

nesčítají. 

Slovenská 1024, 280 02 Kolín  

www.brazilkeratin.cz 

100 % na šampon nebo kondicionér 

při objednávce nad 1500 Kč 

100 % na sérum nebo hair oil při 

objednávce nad 2000 Kč 

100 % na šampon a kondicionér při 

objednávce nad 2500 Kč 

www.brazilkeratin.cz 

Potraviny 

Bílá slunečnice 

5 % sleva na nákup při platbě 

v hotovosti 

Karlštejnská 255, 252 28 Černošice 

www.bilaslunecnice.cz 

Čokoládovna Rodas 

5 % sleva na výrobní balíčky a hotové 

výrobky pro držitele RP 

• Košátky 24, 294 79 Košátky 

• Šestajovice 211/9, 250 92 

Šestajovice 

www.cokoladovnyrodas.cz  

Svatohorská prodejna a infocentrum 

10 % sleva na Svatohorské 

pochutiny – káva, oplatky a 

hořká/mléčná čokoláda 

Svatá Hora 591, 261 01 Příbram 

www.svata-hora.cz 



5  
 

Sport 

Adventure golf u Radešínka  

ke každým zakoupeným 90 minutám 

hry dalších 90 minut zdarma 

Počepice 115, 262 55 Petrovice 

www.radesinek.cz 

774 584 080 

FITNESS CENTRUM CONTOURS 

100 % týdenní cvičení 

10 % na členství 

Osvobozených politických vězňů, 272 

01 Kladno 

www.contours.cz 

604 658 434 

Jezdecká škola Záryby 

10 % na nabízené služby 

Záryby 40, 277 13 Záryby 

www.jk-straznesedlo.cz 

Půjčovna lodí Slapy 

15 % na služby 

• Ždáň – říční km 96, vzdálenost 

obce Slapy n. Vl. 5 km. 

• Juniorcamp Tobogán, říční 

kilometr 104 

www.pujcovna-slapy.cz 

Prodejna CYKLOŠVEC Vlašim 

5 % na kola a elektrokola, netýká se 

akčního a zlevněného, slevy se 

nesčítají 

10 % na doplňkový sortiment, 

netýká se akčního a zlevněného, 

slevy se nesčítají 

10 % na servis a půjčovnu, netýká se 

akčního a zlevněného zboží. Slevy se 

nesčítají 

Na Potoce 225, 258 01 Vlašim 

www.cyklosvec.cz 

Tepfactor 

20 % sleva na celou částku za hru 

Boyard 

Chotilsko, 262 03 Nový Knín 

www.tepfactor.cz 

777 000 927 

Vodní svět Kolín – Aquapark 

10 % sleva ze základního vstupného 

do aquaparku. Slevy se nesčítají. 

Masarykova 1041, 280 02 Kolín 

www.vodnisvetkolin.cz 

Vodní svět Kolín – Letní Plovárna 

10 % sleva ze základního vstupného 

na letní plovárnu. Slevy se nesčítají. 

Masarykova 1041, 280 02 Kolín 

www.vodnisvetkolin.cz 



6  
 

Ubytování, stravování a cestování 

Apartmán U Knihaře 

10 % na ubytování 

Husova 24, 289 34 Rožďalovice 

www.rajman.cz 

České dráhy, a.s. 

22 % z ceny 450,- Kč na In-kartu ČD s 

aplikací IN25% s platností na 1 rok. 

Prodejní cena pro držitele Senior 

pas: 350,- Kč včetně DPH od: 

7.2.2013, 00:00 do: 28.2.2021, 00:00 

36 % z ceny 550,- Kč. Sleva se 

vztahuje na In-kartu ČD s aplikací 

IN50%D (důchodce) s platností na 1 

rok. Prodejní cena pro držitele 

Senior pas: 350,- Kč včetně DPH. od: 

7.2.2013, 00:00 do: 28.2.2021, 00:00 

nábřeží Ludvíka Svobody 1222,  

110 00 Praha 

info@cd.cz, www.cd.cz 

317 842, 725 740 779 

Hotel Akademie  

k ubytování na 4 noci 5. noc 

ZDARMA 

Komorní Hrádek 277, 257 24 

Chocerady 

www.hotelnahac.cz 

Hotel a zámek Berchtold  

15 % sleva na ubytování 

100 % vstup pro 1 dítě nad 3 roky do 

Dětského ráje na denní provoz bez 

veřejné akce 

100 % 1x hra fotbalu pro 1 rodinu do 

5 osob 

Hlavní 6, 251 63  Kunice 

www.zamekberchtold.cz  

Hotel Bellevue Tlapák **** Lázně 
Poděbrady 

10 % na pobyty z nabídky na 

www.lazne-podebrady.cz/pobyty. 

Slevový kód rodinnypas uplatněte na 

objednávkovém formuláři nebo na 

tel 325606500 

nám. T. G. Masaryka 654, 290 33 

Poděbrady 

www.lazne-podebrady.cz 

Hotel Libenský **** Lázně Poděbrady 

10 % na pobyty z nabídky na 

www.lazne-podebrady.cz/pobyty. 

Slevový kód rodinnypas uplatněte na 

objednávkovém formuláři nebo na 

tel 325606500 

nám. T. G. Masaryka 437/II, 290 33 

Poděbrady 

www.lazne-podebrady.cz 



7  
 

Hotel Libuše *** Lázně Poděbrady 

10 % na pobyty z nabídky na 

www.lazne-podebrady.cz/pobyty. 

Slevový kód rodinnypas uplatněte na 

objednávkovém formuláři nebo na 

tel 325606500 

Na Valech 254, 290 33 Poděbrady 

www.lazne-podebrady.cz 

Hotel Magnolia 

30 % sleva na hotelové služby – 

ubytování + konferenční služby 

Květnové náměstí 53, 252 43 

Průhonice 

www.magnolia.cz 

Hotel Zámeček **** Lázně 
Poděbrady 

10 % na pobyty z nabídky na 

www.lazne-podebrady.cz/pobyty. 

Slevový kód rodinnypas uplatněte na 

objednávkovém formuláři nebo na 

tel 325606500 

Husova 232/II, 290 33 Poděbrady 

www.lazne-podebrady.cz 

Hotel Zimní lázně *** Lázně 
Poděbrady 

10 % na pobyty z nabídky na 

www.lazne-podebrady.cz/pobyty. 

Slevový kód rodinnypas uplatněte na 

objednávkovém formuláři nebo na 

tel 325606500 

Schnirchova 464/II, 290 33 

Poděbrady 

www.lazne-podebrady.cz 

Chinese fast food Huang He 

5 % na veškerý sortiment 

třída Václava Klementa 1459, 293 01 

Mladá Boleslav 

www.huanghe.cz 

Kunclův mlýn 

10 % na ubytování 

Brzina 7, 262 56 Svatý Jan 

www.kuncluvmlyn.cz 

Lázně Poděbrady 

10 % na pobyty z nabídky na 

www.lazne-podebrady.cz/pobyty. 

Slevový kód rodinnypas uplatněte na 

objednávkovém formuláři nebo na 

tel 325606500 

Jiřího náměstí 39/1, 290 33 

Poděbrady 

www.lazne-podebrady.cz 

Pizzerie a Restaurace U souseda 

10 % sleva na pizzu. Slevy se 

nesčítají. 

Svojsíkova 1348, 293 01 Mladá 

Boleslav 



8  
 

www.usouseda.cz 

Restaurace Magnolia 

10 % sleva na konzumaci v restauraci 

(kromě tabákových výrobků, a kromě 

speciálních poledních menu) 

Květnové náměstí 53, 252 43 

Průhonice 

www.magnolia.cz 

Restaurant Tvrz – Jan Pýcha 

10 % na nabídku restaurace 

Hlavní 87, 252 43 Průhonice 

www.tvrzpruhonice.cz 

Strnadovský mlýn 

10 % na ubytování 

Vršovice 1, 264 01 Sedlčany 

www.strnadovskymlyn.cz 

Ubytování v Benešově 

10 % na ubytování 

Jiráskova 1632, 256 01 Benešov 

www.ubytovanivbenesove.cz 

Ubytování v Berouně 

10 % na ubytování 

U Nádraží 129, 266 01 Beroun 

www.ubytovanivberoune.cz 

Ubytování v Čerčanech 

10 % na ubytování 

Obchodní 4, 257 22 Čerčany 

www.ubytovanivcercanech.cz 

Volný čas a hobby 

Brandýská katovna 

100 % na vstupné pro děti 

U svatého Vavřince 213/2, 250 01 

Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

www.muzeumbrandys.cz 

Červinkovský dům 

100 % na vstupné pro děti 

Brandlova 27, 280 02 Kolín 

www.muzeumkolin.cz 

České muzeum stříbra – Hrádek 

10 % sleva na vstupné pro děti – pro 

objekt Hrádek (okruh 1 a 2) a 

Kamenný dům 

Barborská 28, 284 01 Kutná Hora  

www.cms-kh.cz 

Dětská herna Čertuška 

Pro dospělé drobné občerstvení 

zdarma a pro děti drobný dáreček. 

Pouze pro držitele RP. 

Na Příkopě 1/6, 266 01 Beroun 

www.certuska.cz 

723 788 752 



9  
 

Dobrovická muzea – Muzeum 
cukrovarnictví, lihovarnictví, řepařství 
a města Dobrovice 

100 % K zakoupené vstupence na I. 

prohlídkový okruh, prohlídka II. nebo 

III. okruhu zdarma – pro držitele RP 

Palackého nám. 2, 294 41 Dobrovice 

www.dobrovickamuzea.cz 

Dvořákovo muzeum pravěku 

100 % vstupné pro děti 

Brandlova 35, 280 02 Kolín 

www.muzeumkolin.cz 

Expozice v objektu Hrádek 

10 % sleva na vstupné pro děti – pro 

objekt Hrádek (okruh 1 a 2), včetně 

právě probíhajících výstav 

Barborská 28, 284 01 Kutná Hora  

www.cms-kh.cz 

Expozice v objektu Kamenný dům 

10 % sleva na vstupné pro děti, do 

všech expozičních částí objektu 

Kamenný dům, včetně probíhajících 

výstav.  

Václavské náměstí 183, 284 01 Kutná 

Hora 

www.cms-kh.cz 

Fara v Dolní Krupé – Muzeum 
Mladoboleslavska, p.o. 

Rodiče půjdou za cenu sníženého 

vstupného 

Dolní Krupá 15, 295 01 Mnichovo 

Hradiště 

www.muzeummb.cz 

GASK – Galerie Středočeského kraje 

20 % na rodinné vstupné 

Barborská 51-53, 284 01 Kutná Hora 

www.gask.cz 

Hornické muzeum Příbram 

140,- Kč vstupné při předložení 

Rodinného pasu – rodinné vstupné 

Muzeum vesnických staveb, 26252 

Vysoký Chlumec 

www.muzeum-pribram.cz 

Hornický skanzen Březové hory 

100 % vstupné při předložení 

Rodinného pasu 

nám. Hynka Kličky 293, 261 01 

Příbram 

www.muzeum-pribram.cz 

Hrad Jenštejn 

100 % na vstupné pro děti 

V Podhradí 8, 250 73 Jenštejn 

www.muzeumbrandys.cz 



10  
 

Hvězdárna Žebrák 

10 % sleva na vstupné pro držitele RP 

Pivovarská ulice 267 53, Žebrák 

www.hvezdarnazebrak.cz 

Lenčino muzeum hraček s vůní 
perníku  

- 10,- Kč ze vstupného na osobu 

Nymburská 345, 289 37 Loučeň 

Letecké muzeum Metoděje Vlacha – 
Muzeum Mladoboleslavska, p.o. 

Rodiče půjdou za cenu sníženého 

vstupného 

Letiště Mladá Boleslav, Regnerova 

114, 293 60 Mladá Boleslav 

muzeummb.cz 

Lidická galerie 

5 % na vstupné pro držitele RP do 

památek a expozic Památníku Lidice 

Tokajická 152, 273 54 Lidice 

www.lidice-memorial.cz 

Mladoboleslavský hrad – Muzeum 
Mladoboleslavska, p.o. 

Rodiče půjdou za cenu sníženého 

vstupného 

Staroměstské náměstí – Hrad 1, 293 

01 Mladá Boleslav 

muzeummb.cz 

Muzeum Benátecka – Muzeum 
Mladoboleslavska, p.o. 

Rodiče půjdou za cenu sníženého 

vstupného 

Zámek 49, 294 71 Benátky nad 

Jizerou 

muzeummb.cz 

Muzeum Lega – Kutná Hora 

20 % na vstupné do Muzea Lega pro 

držitele RP 

Zámecká 52, 284 01 Kutná Hora 

www.muzeumlega.cz 

Muzeum Lega – Poděbrady 

20 % na vstupné do Muzea Lega pro 

držitele RP 

Jiřího náměstí 7, 290 01 Poděbrady 

www.muzeumlega.cz 

Muzeum Památníku Lidice 

5 % na vstupné pro držitele RP do 

památek a expozic Památníku Lidice 

Tokajická 152, 273 54 Lidice 

www.lidice-memorial.cz 

Muzeum Podbezdězí – Muzeum 
Mladoboleslavska, p.o. 

Rodiče půjdou za cenu sníženého 

vstupného 

Zámek 1, 294 21 Bělá pod Bezdězem 

muzeummb.cz 



11  
 

Muzeum Podblanicka – Muzejní dům 
Benešov 

100 % vstupné pro děti 

Malé náměstí 74, 257 65 Čechtice 

www.muzeumpodblanicka.cz 

Muzeum Bedřicha Hrozného Lysá nad 
Labem 

50 % na plné vstupné pro rodiče 

Nám. Bedřicha Hrozného 265, 289 22 

Lysá nad Labem 

www.polabskemuzeum.cz 

Muzeum berounské keramiky 

30 % sleva na rodinné vstupné (2 

dospělí + až 3 děti) 

Zámečnická 14, 266 01 Beroun 

www.mkcberoun.cz 

Muzeum Brandýs nad Labem – 
Arnoldinovský dům 

100 % na vstupné pro děti 

Masarykovo náměstí 97, 250 01 

Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

www.muzeumbrandys.cz 

Muzeum Českého Krasu, p.o. - 
expozice Geopark Barradien 

50 % na rodinné vstupné 

Husovo náměstí 87, 266 01 Beroun 

www.muzeum-beroun.cz 

Muzeum Českého Krasu, p.o. - 
expozice Plzeňská Brána 

25 % na rodinné vstupné 

Palackého ul., 266 01 Beroun 

www.muzeum-beroun.cz 

Muzeum Českého Krasu, p.o. - 
Jenštejnský a Salátovský dům 

30 % na rodinné vstupné 

Husovo náměstí 87, 266 01 Beroun 

www.muzeum-beroun.cz 

Muzeum Českého Krasu, p.o. - 
pobočka Městské Muzeum v Žebráku 

30 % na rodinné vstupné 

267 53, Žebrák 

www.muzeum-beroun.cz 

Muzeum Českého Krasu, p.o. - 
pobočka Muzeum Hořovickaňská 
Brána 

43 % na rodinné vstupné 

Vrbnovská 27, 268 01 Felbabka 

www.muzeum-beroun.cz 

Muzeum knihtisku 

20 % sleva na vstupné pro držitele 

RP, po předložení RP 

Barborská 30, 280 02 Bělušice 

www.knihtiskarna.cz 

Muzeum Kouřimska v Kouřimi 

100 % vstupné pro děti 



12  
 

Mírové nám. 1, 281 61 Kouřim 

www.muzeumkolin.cz 

Muzeum lidových staveb v Kouřimi 

100 % vstupné pro děti 

Ruská ulice, 281 61 Kouřim 

www.muzeumkolin.cz 

Muzeum Nové Strašecí 

50 % na rodinné vstupné 

U Školy 123, 271 01 Nové Strašecí 

www.muzeumtgm.cz 

Muzeum Podblanicka – Zámek 
Růžkovy Lhotice  

100 % na vstupné pro děti 

Zámek 1, 257 65 Čechtice 

www.muzeumpodblanicka.cz 

Muzeum Podblanicka – Zámek Vlašim 

100 % vstupné pro děti 

Zámek 1, 258 01 Vlašim 

www.muzeumpodblanicka.cz 

Muzeum Rakovník 

50 % na rodinné vstupné 

Žižkovo náměstí 1, 269 01 Rakovník 

www.muzeumtgm.cz 

Muzeum Špýchar Prostřední Lhota 

100 % vstupné při předložení 

Rodinného pasu – rodinné vstupné 

Prostřední Lhota 1, 262 03 Nový Knín 

www.muzeum-pribram.cz 

Muzeum T.G.Masaryka v Lánech 

50 % na rodinné vstupné 

Zámecká 197, 270 61 Lány 

www.muzeumtgm.cz 

Muzeum umění a designu – Městská 
výstavní síň 

10 % na příměstské tábory  

10 % na výtvarné dílny  

10 % na kávu a čaj v kavárně 

10 % na rodinné vstupné 

Malé náměstí 1700, 256 01 Benešov 

www.mudbenesov.cz 

Oslí stezka 

10 % sleva na standartní programy – 

návštěva farmy, procházka, půldenní 

túra 

Svárov 74, 273 51 Svárov 

www.oslistezka.cz 

Muzeum Zlata Nový Knín 

pro držitele Rodinného pasu sleva 

50,- Kč na rodinné vstupné 

nám. Jiřího z Poděbrad 47, 262 03 

Nový Knín 

www.muzeum-pribram.cz 



13  
 

Památník Antonína Dvořáka ve 
Vysoké u Příbrami 

100 % na vstupné pro děti 

Vysoká u Příbrami 69, 262 42 

Rožmitál pod Třemšínem 

www.antonindvorak.cz 

Památník Josefa Lady a jeho dcery 
Aleny Hrusice 

100 % na vstupné pro děti 

Hrusice 115, 251 66 Senohraby 

www.muzeumbrandys.cz 

Památník Karla Čapka ve Staré Huti u 
Dobříše 

100 % vstupné pro děti 

Stará Huť, 262 02 Stará Huť 

www.capek-karel-pamatnik.cz 

Památník krále Jiřího z Poděbrad 

50 % na plné vstupné pro rodiče 

Poděbradský zámek, II. nádvoří, 290 

01 

Poděbrady 

www.polabskemuzeum.cz 

Památník Národního útlaku a odboje 
Panenské Břežany 

100 % na vstupné pro děti 

Hlavní 11, 250 70 Panenské Břežany 

www.muzeumbrandys.cz 

Památník Vojna Lešetice 

100 % vstupné při předložení 

Rodinného pasu 

Lešetice 52, 262 31 Lešetice 

www.muzeum-pribram.cz 

Prohlídka rodinného domu č. p. 116 

5 % na vstupné pro držitele RP do 

památek a expozic Památníku Lidice 

Tokajická 152, 273 54 Lidice 

www.lidice-memorial.cz 

Podlipanské muzeum v Českém Brodě 

100 % vstupné pro děti 

Žitomířská 761, 282 01 Český Brod 

www.muzeumkolin.cz 

Polabské muzeum Poděbrady 

50 % na plné vstupné pro rodiče 

Na Dláždění 68, 290 01 Poděbrady 

www.polabskemuzeum.cz 

Polabské národopisné muzeum 

50 % na plné vstupné pro rodiče 

Přerov nad Labem, 289 16 Přerov 

nad Labem 

www.polabskemuzeum.cz 

Rabasova Galerie – výstavní síň na 
radnici 

100 % vstupné pro děti 

Husovo nám. 27, 269 01 Rakovník 



14  
 

www.rabasgallery.cz 

Rabasova Galerie – výstavní síň pod 
Vysokou bránou  

100 % vstupné pro děti 

Vysoká 226, 269 01 Rakovník 

www.rabasgallery.cz 

Rabasova Galerie – výstavní síně RG 
ve Vysoké – Synagoga 

100 % sleva na vstupné pro děti 

Vysoká 232, 269 01 Rakovník 

www.rabasgallery.cz 

Regionální muzeum Mělník  

10 % na rodinné vstupné do stálé 

expozice a výstav v hlavní budově čp. 

54 

nám. Míru 54, 276 01 Mělník 

www.muzeum-melnik.cz 

Sdružení sv. Ludmily na Tetíně, 
průvodcovská služba – Tetínské 
kostely 

Děti do 18 let zdarma 

Na Parkáně 18 , 266 01 Tetín 

www.ludmila-tetin.cz 

Skanzen Vysoký Chlumec 

140,- Kč vstupné při předložení 

Rodinného pasu – rodinné vstupné 

Muzeum vesnických staveb, 262 52 

Vysoký Chlumec 

www.muzeum-pribram.cz 

Svatohorské poutní muzeum  

10 % sleva na hlavní prohlídkový 

okruh ve všech kategoriích a 

Svatohorské muzeum ve všech 

kategoriích (dospělí, děti, senioři a 

rodiny)  

Svatá Hora 591, 261 01 Příbram 

www.svata-hora.cz 

Štola Halíře – Regionální Muzeum v 
Jílovém u Prahy  

100 % vstupné pro děti 

Masarykovo nám. 16, 254 01 Jílové u 

Prahy 

www.muzeumjilove.cz 

Štola svatého Antonína Paduánského 
– Regionální Muzeum v Jílovém u 
Prahy  

100 % vstupné pro děti 

Masarykovo nám. 16, 254 01 Jílové u 

Prahy 

www.muzeumjilove.cz 

Štola svatého Josefa – Regionální 
Muzeum v Jílovém u Prahy  

100.00% vstupné pro děti 

Masarykovo nám. 16, 254 01 Jílové u 

Prahy 

www.muzeumjilove.cz 



15  
 

Veigertovský dům 

100 % sleva na vstupné pro děti 

Karlovo náměstí 8, 280 02 Kolín 

www.muzeumkolin.cz 

Vlastivědné muzeum Jesenice 

50 % na rodinné vstupné 

Mírové náměstí 15, 270 33 Jesenice 

www.muzeumtgm.cz 

Štola svatého Josefa – Regionální 

Muzeum v Jílovém u Prahy  

10 % na vstupné pro děti 

Masarykovo nám. 16, 254 01 Jílové u 

Prahy 

www.muzeumjilove.cz 

Zámek a muzeum Rataje nad Sázavou 

20 % sleva na rodinné vstupné – 

Prohlídka zámku a muzea, pro 

držitele RP 

Zámecká 1, 285 07 Rataje nad 

Sázavou 

www.obecrataje.cz 

Zámek Kačina – Muzeum českého 
venkova 

10 % sleva na vstupné 

Svatý Mikuláš 51, 284 01 Kutná 

Hora 

www.nzm.cz 

ZOO Chleby 

- 10,- Kč ze základního vstupného 

Václava Otty 1, 289 31 Chleby 

www.zoochleby.cz 

702 186 910 

Zrcadlový labyrint 

10 % sleva na vstupné ve všech 

kategoriích pro držitele RP 

Mírové náměstí 44, 250 65 Líbeznice 

www.zrcadlovylabyrint.cz 

  



16  
 

Zdraví 

Ambulantní asistence 

10 % sleva na celkovou částku pro 

držitele RP, slevy se nesčítají 

Na Vysoké mezi 467/42, 289 22 Lysá 

nad Labem 

www.ambulantniasistence.cz 

Halo optika, s.r.o. 

12 % sleva na brýle a brýlová sklad 

pro držitele Rodinného pasu 

Slánská 1526, 272 01 Kladno 

www.halo-optika.cz 

JN OPTIK 

20 % na brýlové obruby pro děti do 

18 let. Netýká se akčního a 

zlevněného zboží. Slevy se nesčítají 

• Palackého 92/3, 266 01 

Beroun 

• Palackého náměstí 541, 252 

29 

Dobřichovice 

• 9.května 149/25, 268 01 

Hořovice 

www.jnoptik.webnode.cz 

Lékárna u Parku  

5 % na volně prodejný sortiment, 

slevy se nesčítají, netýká se akčního a 

zlevněného zboží 

Husovo náměstí 121, 269 01 

Rakovník 

www.lekarnauparku.cz 

Lékárna U Sv. Václava Jílové u Prahy 

5 % na nákup volně prodejného 

sortimentu lékárny, jiné slevy a akce 

lékárny nelze kombinovat 

Rudných dolů 291, 254 01 Jílové u 

Prahy 

www.lekarnavaclav.cz 

Lékárna Zruč 

10 % sleva na vitamínové doplňky, 

nevztahuje se na akční zboží. 

Dubinská 150, 285 22 Zruč nad 

Sázavou 

lekarna-zruc.cz 

Oční optika A. Novák 

10 % sleva na brýlové obruby. 

Netýká se akčního a zlevněného 

zboží. Slevy se nesčítají. 

Husovo náměstí 80, 282 01 Český 

Brod 

www.optiknovak.cz 



17  
 

Oční optika Benátky nad Jizerou 

20 % na celé brýle pro děti do 18 let 

Pražská 679, 294 71 Benátky nad 

Jizerou 

Oční optika Beroun 

5 % na nabídku oční optiky při 

minimální útratě 500 Kč, slevy se 

nesčítají 

• Vrchlického 176, 266 01 

Beroun 

• Česká 60, 266 01 Beroun 

www.ocni-optika-beroun.cz 

Oční optika Dr. A. Adolta 

15 % sleva na veškerý sortiment. 

Slevy se nesčítají. 

Masyrykovo náměstí 34/5, 251 01 

Říčany 

www.adoltoptika.cz 

Oční optika Hana Přibylová 

10 % sleva na celou zakázku. Netýká 

se akčního a zlevněného zboží. Slevy 

se nesčítají 

Komenského 68, 272 01 Kladno 

www.optikakladno.cz 

Oční optika Hana Stárková 

5 % sleva na veškerý sortiment, slevy 

se nesčítají 

• Obecní dvůr 311, 280 02

 Kolín 

• Karlovo náměstí 22, 280 02 

Kolín 

• Pražská ulice 392, 281 63 

Kostelec nad Černými Lesy 

www.optikakolin.cz 

Oční optika Lysá nad Labem 

20 % na celé brýle pro děti do 18 let 

Masarykova 214, 289 22 Lysá nad 

Labem 

www.oohp.cz 

Oční optika Mělník 

20 % na celé brýle pro děti do 18 let 

Kosmonautů 3014, 276 01 Mělník 

www.oohp.cz  

Oční optika Nymburk 

20 % na celé brýle pro děti do 18 let 

Okružní 2160, 288 02 Nymburk 

www.oohp.cz  

Oční optika Poděbrady 

20 % na celé brýle pro děti do 18 let 

Riegrovo náměstí 178/3, 290 01 

Poděbrady 

www.oohp.cz  



18  
 

Oční optika – VIDÍŠ SKVĚLE! 

10 % na kompletní zakázku, slevy se 

nesčítají, netýká se zlevněného zboží 

• Táborská 2024, 252 28 

Černošice 

• Nádražní 144, 269 01 

Rakovník 

www.vidisskvele.cz 

Optika Estante 

10 % sleva na celou zakázku. Netýká 

se akčního a zlevněného zboží. Slevy 

se nesčítají. 

Masarykovo nám. 1489, 295 01 

Mnichovo Hradiště 

www.optikaestante.cz 

Optika Svatava Maryšková 

8 % sleva na celou zakázku, netýká 

se akčního a zlevněného zboží, slevy 

se nesčítají 

F.V.Mareše 2056, 256 01 Benešov 

Optik Müller 

5 % na kompletní zakázku. Slevy se 

nesčítají. Netýká se akčního a 

zlevněného zboží. 

• Husova 128/2, 286 01 Čáslav 

• náměstí Jana Žižky z Trocnova 

99/22, 286 01 Čáslav 

• Václavské náměstí 274, 284 

01 Kutná Hora 

• náměstí Míru 594, 285 22 

Zruč nad Sázavou 

Husova 128/2, 286 01

 Čáslav 

• nám. Jana Žižky z Trocnova 

99/22 286 01 Čáslav 

• Václavské náměstí 274/6, 284 

01 Kutná Hora   

• náměstí Míru 594, 285 22 

Zruč nad Sázavou 

www.optikmuller.cz  

OČNÍ OPTIKA REZIDENCE V PARKU 

30 % sleva na kompletní brýle pro 

držitele karty Rodinný pas 

U Pivovaru 261, 263 01 Dobříš 

www.optika-dobris.business.site 

Oční optika Rudná 

5 % na nabídku oční optiky při 

minimální útratě 500 Kč 

Havlíčkovo náměstí 12 , 252 19 

Rudná 

www.ocni-optika-beroun.cz 

Optika Antonín 

15 % sleva na brýlové obruby, 

brýlové čočky, vyšetření zraku. 



19  
 

Netýká se akčního a zlevněného 

zboží. Slevy se nesčítají. 

Václavské náměstí 24, 261 01 

Příbram 

www.optikaantonin.cz 

Optika Neratovice 

10 % sleva na brýlové obruby, slevy 

se nesčítají 

Krátká 144/5, 277 11 Neratovice 

www.optikaneratovice.cz 

Optika R+R 

5 % sleva na celou zakázku. Netýká 

se akčního a zlevněného zboží. Slevy 

se nesčítají. 

Jana Palacha 1440/II., 293 01 Mladá 

Boleslav 

www.rar-optika.cz 

Optika U divadla 

20 % sleva na dioptrickou brýlovou 

obrubu 

Tyršova 2584, 288 02 Nymburk 

www.optika-nymburk.cz 

Stingo optical fashion 

30 % sleva na brýlové obruby (platí 

při kompletní zakázce), slevy nelze 

kombinovat s dalšími slevami, 10 % 

sleva na brýlové čočky (platí při 

kompletní zakázce), slevy nelze 

kombinovat s dalšími slevami 

• Žižkovská 146, 280 02 Kolín 

• Vojtěšská 2, 284 01 Kutná 

Hora 

• Václavské náměstí 119, 285 

04 Uhlířské Janovice 

• Sedláčkova 105/8, 250 88 

Čelákovice 

• Krále Jiřího 268, 282 01 

• Český Brod 

www.stingooptik.cz  

Visus Optik 

15 % sleva na zakázku při platbě v 

hotovosti. Netýká se akčního a 

zlevněného zboží. Slevy se nesčítají. 

Sleva se nevztahuje na kontaktní 

čočky. 

• Masarykova 216/27, 250 88 

Čelákovice 

• T. G. Masaryka 537, 272 01 

Kladno 

www.visus-optik.cz 

www.modom.cz 

15 % 

U Topolů 1778, 258 01 Vlašim  

Zdravotnické potřeby Hana Kalfiřtová 

5 % na tlakoměry a glukometry 



20  
 

• Malé Valy 220/25, 288 02 

Nymburk 

• Okružní 2160, 288 02 

Nymburk 

 

Poznámky 



RODINNÉ PASY STŘEDOČESKÉHO KRAJE

Praktické informace k projektu 
Rodinný pas vznikl jako projekt na podporu rodin s dětmi. Jeho podstatou je vytvoření  
a realizace systému poskytování slev a dalších výhod rodinám s dětmi do věku 18. let. 
Účast v projektu a využívání slev je pro rodiny bezplatná. Podmínkou registrace je bydliště 
v jednom ze zapojených regionů a alespoň jedno dítě mladší 18 let. 

Držitelům karty vzniká u vybraných poskytovatelů nárok na slevu ve výši 5 – 50 %. Projekt 
využívá nejen slev na volnočasové aktivity (kulturní a sportovní akce, zámky, sportoviště 
a muzea….), ale i slevy v širokém spektru oborů v celé ČR. Slevy lze také uplatnit u daných 
subjektů v Dolním Rakousku.  

Registrovat se je možné on-line na webových stránkách www.rodinnepasy.cz, e-mailem 
na stredocesky@rodinnepasy.cz nebo zasláním vyplněného formuláře na kontaktní  
centrum. Registrace je zcela bezplatná. Karta je vystavována všem rodinám, tedy i ná-
hradním nebo s jedním rodičem.  

Na základě registrace je žadateli (rodině) vystavena karta a je zaslána na adresu bydliště. 
Při prokázání se kartou Rodinný pas vzniká držiteli nárok na slevu (týká se označených 
poskytovatelů).  

Do systému Rodinné pasy se mohou zapojit noví poskytovatelé.  
Více informací o zapojení poskytovatelů slev získáte na www.rodinnepasy.cz nebo na  
e-mailu stredocesky@rodinnepasy.cz

VEVERKOVA a NOVÁKOVA
4 DĚTI – 011, 013, 015, 018
001234 RP 12/2022

R O D I N A

OZNAČENÍ  
POSKYTOVATELŮ  

SLEV

KARTA 
RODINNÝ PAS 

STŘEDOČESKÉHO KRAJE



Koordinátor projektu RODINNÉ PASY a zpracovatel tohoto katalogu neručí
za případné tiskové chyby a správnost uvedených dat. Změny jsou vyhrazeny.

w rodinnepasy.cz facebook.com/rodinnepasy

Kontaktní centrum
projektu:

Rodinné pasy
Mendlovo nám. 1a, 603 00  Brno
tel.: 840 040 040, 543 211 254 
e-mail: stredocesky@rodinnepasy.cz

Koordinátor
projektu:

Symbol označující
slevové místo: 

Kata

Katalog je možné si také 
stáhnout pod QR kódem:


